
 
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

17 червня 2021 року        № 206  

 

Про надання малолітній дитині Поваляйло 

Златі Іванівні, 09.02.2018 року народження 
юридичного статусу дитини, позбавленої 
батьківського піклування 

 

Відповідно до підпункту „б” пункту 4 частини першої статті 34 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 1, 5, Закону України „Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей- сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування”, пунктів 21, 22, 24 постанови Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 №866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 
прав дитини”, на підставі рішення Вовчанського районного суду по справі № 617/1529/20, 

провадження № 2/617/67/21 про відібрання дитини без позбавлення батьківських прав та 
стягнення аліментів з гр. Поваляйла Івана Олександровича, 13.06.1984 року народження та 
гр. Купенко Сніжани Юріївни, 24.09.1992 року народження, та за поданням служби у 
справах дітей виконавчого комітету Старосалтівської селищної ради від 14.06.2021 року № 

166 про надання малолітній дитині Поваляйло Златі Іванівні, 09.02.2018 року народження, 
статусу дитини, позбавленої батьківського піклування відповідно до рішення комісії з 
питань захисту прав дитини від 16.06.2021 року № 2 та діючи в інтересах малолітньої 
виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітній дитині Поваляйло Златі Іванівні, 09.02.2018 року 
народження, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування. 

2. Закріпити житло на праві користування за малолітньою дитиною, 
позбавленою батьківського піклування Поваляйло Златою Іванівною, 09.02.2018 року 
народження, за місцем реєстрації опікуна, громадянки Поваляйло Катерини 
Олександрівни, 29.05.1985 року народження, за адресою: Харківська область, Вовчанський 
район, село Зарічне, провулок Гагаріна, буд. 28. 

3. Службі у справах дітей виконавчого комітету Старосалтівської селищної ради 
забезпечити контроль за умовами утримання та виховання Поваляйло Злати Іванівни, 
09.02.2018 року народження. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Старосалтівського селищного голови Штрикун Л.І. 

 
 

         Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Е. КОНОВАЛОВ 


